

Fly Bird Fly ApS

Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 10 09 55 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

Susanne Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fly Bird Fly ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 09 55 65
	Stiftet: 2. oktober 2002
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Gjerrild
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion af og handel med modeartikler, samt at drive virksomhed med handel og industri efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60.030 kr. mod 148.235 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af den globale sundhedskrise Covid-19 modtaget kompensation for faste omkostninger og for tabt omsætning fra offentlige hjælpepakker. Forholdet er belyst i noten for særlige poster.

Ledelsen finder ikke anvendelsen heraf for væsentlig for selskabets drift- og likviditetsforhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	686.001	740.989
2 Personaleomkostninger	-463.953	-536.554
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.006	-68.845
Andre driftsomkostninger	-94.900	0
Driftsresultat	79.142	135.590
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.963
Andre finansielle indtægter	0	44.269
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.300	0
Resultat før skat	77.842	190.822
4 Skat af årets resultat	-17.812	-42.587
Årets resultat	60.030	148.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-189.970	-251.765
Disponeret i alt	60.030	148.235

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.580	46.386
Materielle anlægsaktiver i alt	14.580	46.386
Anlægsaktiver i alt	14.580	46.386
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	205.509	200.521
Varebeholdninger i alt	205.509	200.521
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.107	79.065
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	417.684
Udskudte skatteaktiver	17.000	0
Periodeafgrænsningsposter	8.819	10.618
Tilgodehavender i alt	141.926	507.367
Likvide beholdninger	1.029.084	804.106
Omsætningsaktiver i alt	1.376.519	1.511.994
Aktiver i alt	1.391.099	1.558.380

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	341.876	531.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Egenkapital i alt	716.876	1.056.846
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.450
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.289	138.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.172	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	42.262	40.856
Anden gæld	496.500	315.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.223	494.084
Gældsforpligtelser i alt	674.223	494.084
Passiver i alt	1.391.099	1.558.380

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	783.611	0	908.611
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-251.765</u>	<u>400.000</u>	<u>148.235</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	531.846	400.000	1.056.846
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-189.970</u>	<u>250.000</u>	<u>60.030</u>
	<u>125.000</u>	<u>341.876</u>	<u>250.000</u>	<u>716.876</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom selskabets kompensation fra politiske og nationale hjælpepakker afledt af den globale pandemi, COVID-19.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensationspakker, COVID-19	93.106	0
	<u>93.106</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste / Andre driftsindtægter	93.106	0
	<u>93.106</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>93.106</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	458.375	531.155
Andre omkostninger til social sikring	5.578	5.399
	<u>463.953</u>	<u>536.554</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.300	0
	<u>1.300</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.262	41.668
Årets regulering af udskudt skat	-24.450	919
	<u>17.812</u>	<u>42.587</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	344.227	344.227
Tilgang i årets løb	606.100	0
Afgang i årets løb	<u>-589.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>360.427</u>	<u>344.227</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-297.841	-228.996
Årets afskrivninger	<u>-48.006</u>	<u>-68.845</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-345.847</u>	<u>-297.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>14.580</u>	<u>46.386</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZTH ApS, CVR-nr. 26803675 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
